CÂMARA MUNICH:or"
ESTADO DE SA

EAVICLSR,PRESIDENTE DA C

111.5.• elks imam IS VS

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE
Protocolo °oral n'

002321 / 2020
Requerente
IVER. DR. SÉRGIO ROSA
Assunto
Espécie: INDICA pÃO n° 2092
Solicitando operaclio tapa buraco na Rua Mucio
de Souza Campos na Vila Miranda.(era)

Data
29/04/2020

Hora
08:22 h

Indica, que seja ouvido o Plenário e obedecendo as normas regimentais, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seja determinado à Secretaria
competente que proceda operação tapa buraco e recape na totalidade da Rua
Mudo de Souza Campos -Vila Miranda — Sumaré/SP.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da referida rua procuraram este vereador solicitando esta
providência, tendo em vista que a referida rua necessita de recape na sua
totalidade.

Certo da apreciação de Vossa Excelência, antecipo meus agradecimentos.

Sala de s

Dr. Sérgio Ro

ereador

TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170-031 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865